Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 33/326/08/III

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia17 czerwca 2008 r.

Zbiorczy arkusz organizacyjny Szkoły Policealnej w Ełku dla której Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest organem prowadzącym na rok szkolny 2008/2009. 
	Nazwa szkoły


	Liczba uczniów w tym w trybie zaocznym


	Liczba oddziałów
	tyg. liczba godzin obowi. zajęć lekcyjnych
	godziny ponadwymiarowe 
	godziny zajęć dodatkowych
	grupy wychow. w internacie
	Liczba etatów pedagog (z etatami wynikającym z zajęć dodat.
	Pedagogiczne stanowiska kierownicze
	Niepedagogiczne stanowiska kierownicze
	Inne stanowiska pedagogiczne w etatach
	etaty niepedagogi. w tym w stanowisko kierownicze.



	
	szkoła dla młodzieży
	szkoły dla dorosłych szkoły zaocz.
	szkoły dla młodzieży
	szkoły dla dorosłych
	
	
	
	
	w szkole
	w internacie
	dyrektor
	wicedyrektor
	kierownik szk. prakt.
	za-ca kier. szkolenia praktycznego 
	kierownik internatu
	dyrektor
	kierownik obiektu sport.
	kierownik administar.
	inne 
	bibliotekarz
	doradca zawod.
	inne 
	

	Szkoła Policealna 

w Ełku
	177
	75
	7
	4
	521,55
	38,06
	27,00
	0
	25,01
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	2/26
	0
	10,00


Rozwiązania ponad standard: 1 – zajęcia dodatkowe (język angielski – 20 godz., technologia informacyjna – 5 godz., doradca zawodowy – 2 godz. tygodniowo
